

# **CD Byg og Montage IVS**

Degnevænget 8  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Christian Rene Davidsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CD Byg og Montage IVS  
Degnevænget 8  
6400 Sønderborg  
e-mailadresse:      cdbyg@live.dk  
CVR-nr:              37682772  
Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og bygningsnedkervirksomhed, samt anden, efter direktionens opfattelse, beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 10.543 og selskabets balance pr. 31.12.20 udviser en balancesum på kr. 43.095 og en egenkapital på kr. -76.774.  
Resultat anses som værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>168.499</b>	<b>287.664</b>
Personaleomkostninger		-159.383	-322.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.509	-2.409
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.607</b>	<b>-37.589</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.600	-192
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.007</b>	<b>-37.781</b>
Andre skatter		6.536	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10.543</b>	<b>-37.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		10.543	-37.781
<b>I alt</b>		<b>10.543</b>	<b>-37.781</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
Udskudte skatteaktiver		kr. 27.084	kr. 20.548
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.084</b>	<b>20.548</b>
Likvide beholdninger		16.011	62.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.095</b>	<b>82.922</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>43.095</b>	<b>82.922</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-77.774	-88.317
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-76.774</b>	<b>-87.317</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.605	897
Skyldig selskabsskat		4.105	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.159	151.842
Periodeafgrænsningsposter		14.000	17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>119.869</b>	<b>170.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>119.869</b>	<b>170.239</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>43.095</b>	<b>82.922</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret